

## Servicii reparatie instalatie speciala MAI 49726

I.D.: 107318843

Data publicarii 19.12.24 Coduri CPV 34913000-0 50110000-9

Pretul estimativ: 15.123,00 RON - 15.123,00 RON

Descriere: Controler incalzire samara, buc 1, pret 347,00 Ron / buc; 2. Cod produs: E00504 - Placa CPU, buc 1, pret 3.408,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00309 - Spot iluminat celula medicala, buc 5, pret 168,00 Ron / buc; pret 840,00 Ron / 5 buc; 4. Cod produs: E00442 - Cablu targa, buc 2, pret 34,00 Ron / buc; pret 68,00 Ron / 2 buc; 5. Cod produs: E00255 Kit furtun oxigen tip C, kit 1, pret 1.316,00Ron / buc; 6. Cod produs: E00620 Maner culisant stanga scaun transport pacienti, buc 1, pret 549,00Ron / buc; 7. Cod produs: E00621 Maner culisant dreapta scaun transport pacient, buc 1, pret 560,00 Ron / buc; 8. Cod produs: E00150 Suport perfuzii, buc 1, pret 451,00 Ron / buc; 9. Cod produs: E00229 Suport prindere perfuzor, buc 1, pret 111,00 Ron / buc; 10. Cod produs: C00097 Sistem fixare centuri, buc 1, pret 34,00 Ron / buc; 11. Cod produs: E00548 Centura inferioara targa Promeba, buc 2, pret 398,00 Ron / buc; pret 796,00 Ron / 2buc; 12. Cod produs: E00396 Bolt mic, buc 2, pret 125,00 Ron / buc; pret 250,00 Ron / 2 buc; 13. Cod produs: E00151 Roata mare targa, buc 1, pret 186,00 Ron / buc; 14. Cod produs: E00679 Rola BOB, buc 1, pret 289,00 Ron / buc; 15. Cod produs: MS Inlocuire perfuzor, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 16. Cod produs: MS Inlocuire centuri inferioare, h 1, pret 269,00 Ron / h; 17. Cod produs: MS Inlocuire bolturi mici, h 1, pret 269,00 Ron / h; 18. Cod produs: MS Inlocuire cabluri targa, h 1, pret 269,00 Ron / h; 19. Cod produs: